2020年８月６日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社 エフテック

代表者名 代表取締役社長 福田 祐一

（コード番号：7212 東証第一部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 青木 啓之

 (TEL：0480-85-5211)

役員報酬の減額等に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大や、これに伴う当社業績に及ぼす影響を鑑み、取締役（社

外取締役を除きます。）及び当社と委任契約を締結している執行役員の報酬を下記のとおり減額するこ

ととしましたのでお知らせいたします。

なお常勤監査役より報酬の一部を自主返上する申し入れがありましたので、併せてお知らせいたし

ます。

記

１． 減額の内容

役職・役位 減額の内容

代表取締役社長 役員報酬月額の３０％

取締役兼専務執行役員 役員報酬月額の２０％

常務執行役員 役員報酬月額の１５％

上席執行役員 役員報酬月額の１０％

２． 対象期間

2020年 8月から 2021年３月まで 8ヶ月間

以上